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Livsmedelsverket ser positivt på initiativ som syftar till att centralisera och samordna  
företagens inrapportering, då detta bedöms kunna bidra till förenklingar för företag och 
berörda myndigheter.  
 
Förslagen berör inte Livsmedelsverket direkt men kan indirekt påverka myndighetens 
uppgifter och verksamhet.  
 
Inledningsvis vill Livsmedelsverket framhålla att det är svårt att göra en fullständig och 
välgrundad bedömning av förslaget, eftersom systembeskrivningen hålls på en  
övergripande nivå. Myndigheten hade önskat mer detaljerade beskrivningar av förslagets 
omfattning, funktionalitet och avgränsningar för att möjliggöra en mer fördjupad analys.  
 
Livsmedelsverket noterar att förslaget avser en företagsportal med funktioner som 
parallellt utreds eller utvecklas inom ramen för andra initiativ, bland annat av Myndigheten 
för digital förvaltning , avseende en gemensam digital ingång och av Sveriges Kommuner 
och Regioner genom initiativet Handslaget. Detta medför ett behov av tydlig samordning 
och styrning för att säkerställa ett effektivt och ändamålsenligt nyttjande av statliga medel. 
 
Livsmedelsverket vill särskilt betona vikten av att den föreslagna lösningen utformas så att 
den omfattar tjänster, exempelvis anläggningstjänster och behörighetsstyrning, som är 
generellt användbara, möjliga att återbruka och tillämpbara även för andra myndigheter 
med liknande behov. Ett sådant angreppssätt kan bidra till ökad förenkling för företag och 
till långsiktig nytta inom statsförvaltningen. 
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GENERALDIREKTÖREN 

Av remissen framgår att lösningen inte avser hantering av säkerhetsskyddsklassificerad 
information. Detta tydliggör vissa ramar för lösningen, men väcker samtidigt frågor kring hur 
aggregerade data avses hanteras och skyddas. 
 
Avslutningsvis ser Livsmedelsverket positivt på initiativ som syftar till ökad samverkan och 
effektivisering, men bedömer att ovanstående frågor behöver belysas ytterligare för att 
säkerställa en långsiktigt hållbar och ändamålsenlig lösning. 
 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Christina Nordin. I den slutliga 
handläggningen medverkade chefsjurist Elin Häggqvist, avdelningschef Kristina Ohlsson, 
enhetschef Åsa Kjellgren, samt enhetschef Kristina Essén och IT-arkitekt Debra Mann. 
Föredragande var Frida Kallberg, handläggare. 

 

 

Christina Nordin 

 

   

 

   Frida Kallberg 

 

 

 


